
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL ŪKININKŲ , ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ , ŽEMĖS ŪKIO BENDROVIŲ 

RĖMIMO FONDO  2004 METŲ ATASKAITOS IR 2005 METŲ PROGRAMOS BEI LĖŠŲ 
PROGRAMAI VYKDYTI PASKIRSTYMO IR PATVIRTINIMO  

 
2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.38 

Rokiškis 
 
 Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimu 
Nr.185  patvirtintų Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 
nuostatų III dalies 4 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 1. Pritarti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo  2004 
metų ataskaitai pagal priedą. 
 2. Patvirtinti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 2005 
metų  programą bei lėšų paskirstymą programai vykdyti paskirstymą (pridedama). 
 
 
 
 
Meras                                                                        Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas, 51262 
 

 



 
 
 

 
 
 

 
 



 
  
 

 
 


